Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 14/2010

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a esta r. Casa

Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta Moção de Congratulações aos
profissionais do corpo de enfermagem da Santa Casa de Misericórdia de Joanópolis:
Sueli e Rogério, enfermeiros responsáveis; e para os técnicos auxiliares de enfermagem:
Claudete, Célio, Darci, Marco Aurélio, Gilmar, Diana, Maria Antonia, Geisiany, Odélia,
Regiane, Renata, Maria Odete, Andréa, Walquíria e Juliana, em face do Dia do
Trabalhador da Saúde, a ser comemorado no dia 12 de maio.

Cumprimento estes profissionais que exercem seu trabalho com
carinho e dedicação, em prol daqueles que lutam pela vida.

Que Deus abençoe teus caminhos e os ilumine no exercício dessa
honrosa tarefa.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 10 de maio de 2010.

Luiz Marcelo Costa
Vereador

	Luiz Marcelo Costa
	Vereador